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Documentos Coordenadores de Cursos - Projeto EJA-FIC

EJA FIC <gja.fic@ifrs.edu.br> 29 de junho de 2021 13:26
Para: Cristiane Esteves <cristiane.esteves@alvorada.ifrs.edu.br>, andressa.comiotto@bento.ifrs.edu.br, Cleusa Albilia de Almeida
<cleusa.almeida@canoas.ifrs.edu.br>, leila.castillo@canoas.ifrs.edu.br, jonas.bitencourt@farroupilha.ifrs.edu.br, Marco Aurélio Moreira Saran
<marco.saran@ibiruba.ifrs.edu.br>, Bruno Conti Franco <bruno.franco@ibiruba.ifrs.edu.br>, Marcelo Paravisi <marcelo.paravisi@osorio.ifrs.edu.br>,
helena.lancellotti@restinga.ifrs.edu.br, Taise Tatiana Quadros da Silva <taise.silva@rolante.ifrs.edu.br>, Alessandra dos Santos Paim
<alessandra.paim@vacaria.ifrs.edu.br>, Claudio Kray <claudio.kray@viamao.ifrs.edu.br>

Prezados (as), boa tarde!
Queremos dar as boas-vindas a todos. Teremos muitos desafios pela frente, mas na certeza que serd um trabalho de grande impacto e gratificante.

A FEEng (Fundagdo Empresa Escola de Engenharia da UFRGS) é a Fundagdo que faz a gestdo financeira do Projeto EJA-FIC e necessitamos cadastra-los no
sistema de pagamento das bolsas.
Necessitamos, neste momento, que nos encaminhem os seguintes documentos:

a) RG /CPF;

b) Comprovante de residéncia;

c¢) Cépia do cartdao de conta corrente prépria de banco com agéncia fisica;
d) PIS;

e) Comprovante do contracheque atualizado;

f) Aprovagédo no Concamp, através de Resolugdo, da participacdo do servidor no Projeto, conforme previsdo do Art. 11, § 12, da Resolugdo IFRS N°
06/2015.

Na sequéncia, encaminharemos os Termos de Compromisso e Termos de Compromisso de Bolsa.

Gentileza enviar os documentos mencionados acima até 02/07, com excec¢do do documento mencionado na letra "f" que dependera da agenda de ReuniGes
do Conselhos de Campus.

Um abraco!

Equipe Gestora Projeto EJA - FIC
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul - IFRS
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacéao Profissional e Tecnol6gica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-reitoria de Ensino

ANEXO Il
DECLARAGAO DA CHEFIA IMEDIATA

Edital IFRS N2 48/2021 - Projeto para o Desenvolvimento de A¢ées para
Implementagao de Cursos de Educagao de Jovens e Adultos Integrados a
Educacao Profissional — Coordenador de Curso

Declaro, para os devidos fins, que ndo ha incompatibilidade de hordrio entre as atividades

realizadas pelo(a) servidor(a) Helena Patini Lancellotti E

lotado(a) no(a)__Campus Restinga

, com as suas atividades

Coordenador de Curso no Projeto para o Desenvolvimento de A¢des para Implementagao de
Cursos de Educacao de Jovens e Adultos Integrados a Educagao Profissional. As referidas
atividades sao realizadas em horario distinto daquele em que o(a) servidor(a) desempenha suas
funcbes regulares, e para além da sua jornada de trabalho, ndo havendo comprometimento das
atividades. Se houver necessidade, o/a Campus

Restinga disponibilizara espago e/ou equipamento para a

realizacdo das atividades presenciais do projeto.
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